Муниципальное общеобразовательное учреждение

Иркутского районного муниципального образования

«Пивоваровская средняя общеобразовательная школа»

ИНН 382011854, КПП 382701001, Россия, 664511, Иркутская область, Иркутский район,

С. Пивовариха, ул. Дачная, 12, тел/факс 698-397

ПРИКАЗ № __ - ОД

от 04 сентября 2018 года

«О создании ВТГ – временной творческой группы (рабочей группы) на 2018 – 2019 учеб-

ный год в рамках деятельности в МОУ ИРМО «Пивоваровская СОШ» базовой (опорной)

площадки ГАУ ДПО «Институт развития образования Иркутской области» по реализа-

ции государственной программы Российской Федерации «Развитие образования»,

направления (подпрограммы) «Развитие и распространение русского языка как основы

гражданской самоидентичности и языка международного диалога»»

     На основании Распоряжения Министерства образования Иркутской области № 277-мр

от 07.05.2018 «Об утверждении перечня площадок», получивших статус базовой (опор-

ной) площадки и Положения о базовой (опорной) площадке ГАУ ДПО «Институт разви-

тия образования Иркутской области» по реализации государственной программы Россий-

ской Федерации «Развитие образования», направления (подпрограммы) «Развитие и рас-

пространение русского языка как основы гражданской самоидентичности и языка между-

народного диалога»

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать 04.09.2018 года в рамках деятельности в МОУ ИРМО «Пивоваровская СОШ»

базовой (опорной) площадки ГАУ ДПО «Институт развития образования Иркутской обла-

сти» по реализации государственной программы Российской Федерации «Развитие обра-

зования», направления (подпрограммы) «Развитие и распространение русского языка как

основы гражданской самоидентичности и языка международного диалога» ВТГ - времен-

ную творческую группу на 2018 – 2019 учебный год в следующем составе:

№ Фамилия, имя,отчество.

 Занимаемая долж-

ность

1 2 3

Администрация

1 Луканина Ирина Алексеевна

директор/уч.русского

яз. и лит.

2 Сырова Наталья Александровна

зам.директора по

УВР/ уч.нач.кл

3 Филькина Виктория Викторовна

зам.директора по

УВР/ уч.нач.кл

4 Вахрушева Ольга Егоровна

зам.директора по ВР/

уч.геогр.

5 Донских Александр Сергеевич

зам.директора по

НМР

6 Алюков Геннадий Николаевич

зам.директора по

ОБЖ/ уч.ОБЖ

Учителя начальной школы

7 Ерстенюк Ольга Михайловна уч. нач. кл.

8 Долженец Анна Васильевна уч. нач. кл.

9 Васина Ирина Викторовна уч. нач. кл.

10 Коваленко Ольга Фёдоровна уч. нач. кл.

11
Татуревич Нинель Владимировна

уч. нач. кл.

12
Власова Елена Геннадьевна

уч. нач. кл.

13 Ермилова Наталья Владимировна   уч. нач. кл.

14 Корниенко Елена Николаевна уч. нач. кл.

Учителя среднего и старшего звена

15
Абрамова Юлия Васильевна уч. русск. яз. и лит.

16
Дулимова Елена Ивановна уч. русск. яз. и лит.

17
Гилазова Эмилия Григорьевна уч. русск. яз. и лит.

18
Томилова Марина Романовна уч. русск. яз. и лит.

19

Шпаковская Анна Владимировна уч. русск. яз. и лит.

20
Чувашова Елена Павловна уч. русск. яз. и лит.

21 Бочкарёва Наталья Анатольевна уч.математики

22
Алюкова Светлана Владимировна

уч.математики

23
Непомнящих Любовь Иннокентьевна

уч.математики

24 Волоснова Ольга Андреевна уч.математики

25 Аунс Светлана Георгиевна уч.математики

26
Капустина Анна Николаевна

уч.информатики

27
Кузьмина Ирина Яковлевна

уч.информатики

28 Агафонова Вера Петровна уч.физики

29 Червоний Татьяна Николаевна уч.физкультуры

30 Вагин Евгений Викторович уч.физкультуры

31

Вотякова Татьяна Владимировна

уч.физкультуры

32

Хохлов Андрей Викторович

уч.физкультуры

33 Осинцева Ольга Владимировна уч.физкультуры

34 Дацко Мария Васильевна уч.истории

35 Малолепшая Лидия Семеновна уч.истории

36 Березовская Нина Алексеевна уч.истории

37
Перфильева Галина Сафроновна

уч.ин.яз.

38

Косинова Ида Ивановна

уч.ин.яз.

39

Глызина Юлия Владимировна

уч.ин.яз.

40

Большакова Надежда Анатольевна

уч.ин.яз.

41

Посышина Юлия Олеговна

уч.ин.яз.

42 Бутакова Ольга Григорьева уч.биологии

43 Мельникова Тамара Евгеньевна уч.химии

44

Богданова Татьяна Владимировна

уч. химии, геогр.

45

Волчкова Наталья Анатольевна

уч.музыки

46 Луканин Владимир Андреевич уч.технологии

47

Денисова Марина Викторовна

уч.технологии

Психолог, логопед, педагог-организатор, социаль-

ный педагог, библиотекарь, лаборант

48 Щёколова Наталья Степановна педагог-психолог

49   логопед

50
Миниханова Ольга Владимировна

педагог-организатор

51
Егорова Юлия Юрьевна

педагог-организатор

52
Дергина Евгения Владимировна

педагог-организатор

53
Брутчикова Юлия Валерьевна

педагог-организатор

54

Климова Татьяна Сергеевна педагог-

организатор/уч.ин.яз.

55

Новаковская Регина Константиновна

соц.педагог

56 Громыко Полина Николаевна библиотекарь

Внешние совместители

57 Афроскина Анастасия Сергеевна педагог доп.образов.

58 Козлова Лариса Владимировна уч. рус. и лит.

59
Чернова Татьяна Харисовна уч. ИЗО, черчения

   2. Заместителю директора школы по НМР Донских А.С. осуществлять контроль ВТГ –

временной творческой группы в рамках деятельности в МОУ ИРМО «Пивоваровская

СОШ» базовой (опорной) площадки.

3.  Ответственность за исполнение приказа возлагаю на Донских А.С., заместителя дирек-

тора школы по НМР.

     Директор школы Луканина И.А.                  /                                      /